

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۵ سپتمبر ۲۰۱۸



جنایتکاران مختلف باهم یکجا شده جنایت می کنند!



اگر تاریخ واقعی کشور عزیز خود را ورق بزنیم دیده می شود از تأسیس افغانستان تا امروز چه انسان های وطن پرست به میان آمده اند ثبت تاریخ واقعی گردیده اند و چه وطن فروشان پلید نام شان به خط سیاه به خاطرات مردم و تاریخ مانده است ما را به خاطرات دوره های دور نه بلکه نزدیک پوهنتون یا دانشگاه و میتنگ های گردهمائی صحبت های وطن پرستان و وطن فروشان شنیده می رفتیم به خاطرات آن دوران انداخته خواستم مورد ارزیابی قرار داده یادی از آن دوران نمایم.

نا گفته نماند که از بدو تأسیس افغانستان روشنگری و آزادی خوئی در بین مردم کشور ما وجود داشت که ثمره این جنبش هارا در تاریخ کشور دیده می توانیم ولی افسوس این جنبشهای ملی را يك تعداد از روشنفکران مرتجع و پلید که از خون

مردم و مالیات کشور تربیه شدند به ضد مردم قرار گرفته منافع خود را نسبت به منافع مردم سراسر کشور بالاتر می بینند دردوران این جنبش ها حلقه هائی از گروه های سیاسی دور هم جمع شده بنام های مختلف افغان ملت ، شلعه جاوید ، صدای عوام ، مساوات خلق ، پرچم واخوانی ها همه شان داد از وطن پرستی و آزادی خواهی می زدند محصلانی که از هرولایت می آمدند تعدادی از جریان های وطن فروش دورو پیش آنها را گرفته، شعوری و غیر شعوری داخل آن گروه های می شدند.

دربین جریانهای سیاسی آنزمان انسان های وطن پرست و آزادیخواه وجودداشت که از آزادی، روشنگری، عدالت اجتماعی

ظلم و ستم صحبت می نمودند ولی بعضی این حزب هابرای مردم و روشنفکران واضع شده می رفت که لیدر های شان از کشورهای بیرونی آب می خوردند مانند وطن فروشان و جاسوس های (کا جی بی) مصر عربستان سعودی وتعداد دیگر آن از ایران، پاکستان ، امریکا .تا جائی که بعد ها مشاهده شد گناه مردم شریف کشور نبود که فریب این مداری های سیاسی را با نیت پاک خورده به این های پیوستند.

اینها زمانی که قدرت سیاسی را گرفتند تمام آزادی خواهان، وطن پرستان ، عدالت خواهان ، منورین، دانشمندان ، استادان و زنان مبارزی را که چنگ شان افتاد به جوقه های اعدام بردند. میدان مبارزه برای مردم ذیق شده رفت ولی مردم خاموش ننشسته مقابل این دار و دسته های جنایکاران مبارزه کرده و تا هنوز از خاکو منافع علیای مردم خود دفاع می کنند.

اکثریت این گروه های سیاسی در بین پوهنتون به خون يك دیگر تشنه بودند مانند امروز بین شان جنگ ها و چاقوکشیها شده وانسان های وطن پرست کشته شدند .مردم افغانستان را از راه مبارزات مردمی به گمراهی کشانیده اند تاامروز بقایای همان وطن فروشان زنده هستند تعدادی از آنها خود را به دامن غرب تعداد دیگری به دامن شرق انداخته تعدادی به دولت خاین تسلیم شده نام مبارزان پاک و آزادیخواه و جنبش مردمی را صدمه زده میروند .

از آن جمله صبغت الله مجددی سر کرده تمام اخوانی های افغانستان و عربستان سعودی به شمول گلبدین، ربانی شورای انظار، حزب وحدت و دیگران مانند حامدکرزی، داکتر اسپینتا، افغان ملت ، تکنوکرات روشنفکران مرتجع ، خابنین ملی آخرین آن حنیف اتمراز جمله وطن فروشان یکه هرکدام شان به خون يك دیگر از نگاه ایدئولوژی و سیاسی تشنه بودند باهم در خانه مجددی یکجا شده اند همین ها بودند که به دور يك کاسه در ظرف تقریباً ۲۰سال نان میخوردند همراه ملا اشرف غنی ودارو دستة وی از مردم افغانستان چه می خواهند. باز کدام گلی را به آب داده که این سه نوع جنایتکار به سه مفکوره مختلف باهمجمع شده در سر بربادی کشور پلان شوم دارند. این خابنین ملی نام روشنفکران وانسانهای ملی را بد نموده می روند چون درافغانستان درس و تعلیم نیست مردم عوام فوراً برسر همه وطن پرستان و روشنفکران قضاوت غلط می کنند از تمام دانشمندان استادان و نسل جوان خواهش می شود تا این وطن فروشان را افساء سازند تا مردم عوام وپاک کشور آگاهی پیدا کنند نام روشنفکری را بد نکرده باشند.